י"ז בחשוון תשפ"א

4/11/2020

## מעודכן

**לכל אדם ישנה – אתר הרישום לשנת הלימודים תשפ"ב.
הנחיות ותאריכים מנחים לשנה"ל תשפ"א**

עמיתי, מנהלי ומנהלות מוסדות החינוך העל יסודי
ראשי ישיבות, ראשי אולפנות, מנהלי תיכונים
ומנהלי מוסדות שש שנתיים

### **לכולם שלומות**